
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            
 
         


					

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  






















           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      
        
		  V době jarních prázdnin má oddělení pro děti otevřeno i dopoledne! Tak přijďte!

         
         
            
          

         		

    		
		      
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   19.03. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     
      
               
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      
        
		              
		  Mgr. Blanka Rozkošná / Židé v Hluboké nad Vltavou


		   
                   19.03. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            18:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     
      
               
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      
        
		              
		  Čaj o páté/ angličtina s rodilým mluvčím 


		   
                   20.03. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     
      
               
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      
        
		              
		  Být básnířkou / K. Bolechová a K. Komorádová


		   
                   20.03. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí            

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     
      
               
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      
        
		              
		  Dopolední seniorský klub


		   
                   21.03. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            9.00-11.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     
      
               
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      
        
		              
		  Drátkování / 60 Kč za materiál


		   
                   21.03. 2024,
            
      pobočka Rožnov,       
            16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     
      
               
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      
        
		              
		  Jarní dekorace ze sena


		   
                   21.03. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro dospělé,       15:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     
      
               
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        
			

				
				
        
			

				
				
        
			

				
				
        
			

				
				
        
			

				
				
        
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16132 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15828 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3419 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23117 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64963 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

				
				 
        
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1096 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   

              
               
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









 

        
			

			
			
				
					

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
